
PORTARIA Nº39, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 
 

 

 
 

 
                                         LUIZ MARINHO, Presidente do 

Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por lei,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
     Art. 1º - Exonerar os seguintes 

empregados: LUIS PAULO BRESCIANI portador do RG 11.559.829 e 
do CPF 049.391.438-21 do cargo de Secretário Executivo da 

Presidência, HAMILTON BROGLIA FEITOSA DE LACERDA portador 

do RG 9.501.476-7 e do CPF 058.668.448-42 do cargo de Diretor de 
Programas e Projetos, LEANDRO AGUIAR PICCINO portador do RG 

23.330.724-2 e do CPF 165.069.378-82 do cargo de Diretor Jurídico, 
CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA portador do RG 36.530.130-9 

e do CPF 338.228.278-00 do cargo de Diretor Administrativo e 
Financeiro, ODETE REGINA BAPTISTA MACHADO portadora do RG. 

nº 14.123.063 e do CPF. nº 033.714.958-50 do cargo de Assessora de 
Comunicação, ROBERTA ROMÃO BUENO MAIA portadora do RG 

40.601.026-2 e do CPF 329.428.518-30 do cargo de Assessora 
Administrativa, JERÔNIMO DE ALMEIDA NETO portador do RG 

10.687.862-1 e do CPF 028.791.928-54 do cargo de Assessor de 
Programas e Projetos, a partir de 28 de dezembro de 2016. 

 
     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 

data de 28 de dezembro de 2016. 

 
 

 
Região do Grande ABC, 26 de dezembro de 2016. 

 
 

 
 

                         LUIZ MARINHO 
                       Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC 

                 Prefeito do Município de Rio Grande da Serra 


